__________________________________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

ATO DE CONSÓRCIO

RESOLUÇÃO Nº 070/2021

Desafetação e doação de bens móveis do

Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Paulo Horn, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas no Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público:

CONSIDERANDO a solicitação emergencial dos municípios consorciados devido a

pandemia de COVID - 19 para a aquisição de equipamento;

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a doação de equipamentos, aos municípios consorciados solicitantes:

BOM SUCESSO DO SUL/PR

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

BIOMBO DIVISÓRIA MÓVEL  2 3673 | 3674

BOMBA DE INFUSÃO  1 3637

CARRO DE EMERGÊNCIA  1 3713

CILINDROS PARA OXIGÊNIO HOSPITALAR - 46 LITROS  2 3687 | 3688

ESCADA 2 DEGRAUS  2 3650 | 3651

SUPORTE DE SORO EM AÇO INOXIDÁVEL 2 3645 | 3646

CAMPO ERÊ/SC

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

CILINDROS PARA OXIGÊNIO HOSPITALAR - 46 LITROS   2 3689 | 3690

CHOPINZINHO/PR

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

BIOMBO DIVISÓRIA MÓVEL 3 3675 | 3676 | 3677

BOMBA DE INFUSÃO  2 3638 | 3639

CAMA HOSPITALAR COM COLCHÃO  2 3719 | 3720

CARRO DE EMERGÊNCIA  1 3714

http://www.conims.com.br/

 __________________________________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

CILINDROS PARA OXIGÊNIO HOSPITALAR - 46 LITROS  10

3691 | 3692 | 3693
3694 | 3695 | 3696
3697 | 3698 |3699

3700

ELETROCARDIÓGRAFO  1 3684

ESCADA 2 DEGRAUS  2 3652 | 3653

SUPORTE DE SORO EM AÇO INOXIDÁVEL 6
3647 | 3648 | 3731
3732 | 3733 | 3734

CLEVELÂNDIA/PR

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

BIOMBO DIVISÓRIA MÓVEL  4
3678 | 3679 | 3680

3681

BOMBA DE INFUSÃO 11

3640 | 3641 | 3642
3643 | 3644 | 3649
3763 | 3764 | 3765

3766 | 3767

CAMA HOSPITALAR COM COLCHÃO  7
3721 | 3722 | 3723
3724 | 3725 | 3726

3727

CARRO DE EMERGÊNCIA  1 3715

ELETROCARDIÓGRAFO  1 3685

ESCADA 2 DEGRAUS  9
3654 | 3655 | 3656
3657 | 3658 | 3659
3660 | 3661| 3662

GERADOR DE OXIGÊNIO JPO 6,7 1 3707

SUPORTE DE SORO EM AÇO INOXIDÁVEL  18

3735 | 3736 | 3737
3738 | 3739 | 3740
3741 | 3742 | 3743
3744 | 3745 | 3746
3747 | 3748 | 3749
3750  | 3751 | 3752

CORONEL VIVIDA/PR

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

GERADOR DE OXIGÊNIO JPO 10,5 1 3706

http://www.conims.com.br/

 __________________________________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

HONÓRIO SERPA/PR

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

BOMBA DE INFUSÃO  1 3768

CAMA HOSPITALAR COM COLCHÃO  1 3728

CARRO DE EMERGÊNCIA  1 3716

IPUAÇU/SC

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

BIOMBO DIVISÓRIA MÓVEL  2 3682 | 3683

CARRO DE EMERGÊNCIA  1 3712

ESCADA 2 DEGRAUS  10

3663 | 3664 | 3665
3666 | 3667 | 3668
3669 | 3670 | 3671

3672

SUPORTE DE SORO EM AÇO INOXIDÁVEL 10

 3753 | 3754 | 3755
3756 | 3757 | 3758
3759 | 3760 | 3761

3762

ITAPEJARA D´OESTE/PR

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

BOMBA DE INFUSÃO 2 3769 | 3770

CAMA HOSPITALAR COM COLCHÃO  3 3709 | 3710 | 3711

MANGUEIRINHA/PR

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

BOMBA DE INFUSÃO  4
3771 | 3772 | 3773

3774

GERADOR DE OXIGÊNIO JPO 6,7 1 3708

MARIÓPOLIS/PR

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

BOMBA DE INFUSÃO  2 3775 | 3776

ELETROCARDIÓGRAFO  1 3686

http://www.conims.com.br/

 __________________________________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

SAUDADE DO IGUAÇU/PR

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

CILINDROS PARA OXIGÊNIO HOSPITALAR - 46 LITROS  3 3701 | 3702 | 3703

VITORINO/PR

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

CAMA HOSPITALAR COM COLCHÃO  2 3729 | 3730

CARRO DE EMERGÊNCIA 2 3717 | 3718

CILINDROS PARA OXIGÊNIO HOSPITALAR - 46 LITROS   2 3704 | 3705

Art. 2º Determinar ao Setor competente que providencie o registro da baixa no Controle de

Patrimônio bem como a retirada da plaqueta de identificação para a correta transferência

do bem doado.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco/PR, 14 de abril de 2021.

PAULO HORN

PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/